謹啓 時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の通りセミナーを開催させていただく事となりました。

ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

日時：平成 26 年 3 月６日（木）19：00～21:00

場所：島根県立男女共同参画センター あすてらす 3 階研修室３

〒大田市大田町大田イ－２３６－４ TEL：０８５４－８４－５５００

製品紹介 19:00～19:15

『ラコールＮＦ配合経腸液について』

一般講演 19:15～19:30

『癌疼痛緩和に使用する薬剤～新しい時代の幕開け～』

       大田市立病院  薬剤科  堀江達夫 先生

特別講演 19:30～21:00

座長 大田市立病院  薬剤科 堀江 達夫 先生

『外科治療と薬物治療のコラボレーション』

講師 島根大学医学部 総合医療学講座 大田総合育成センター

外科教授（大田総合医育成センター長） 野宗 義博 先生

◇軽食をご用意させていただきます

◇島根県薬剤師研修センター集合研修として申請中です

◇島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です

◎本会についてのお問い合わせ先:（株）大塚製薬工場 北岡貴志 携帯:090－5918－2544

共催  島根県薬剤師会研修協議会

島根県薬剤師会大田支部

島根県病院薬剤師会

株式会社大塚製薬工場

第 3 回大田薬薬セミナー